
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

1 

 

Łódź, dnia 19.03.2024 r. 
 

 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę  
i wszyscy zainteresowani 

 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 4/PN/ZP/D/2024, na Dostawy materiałów zużywalnych 
 

Zawiadomienie o  częściowym wyborze ofert 

 
 

1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego wybrano następujące oferty: 

 
 

 

Numer oferty 12 w ramach pakietów 1, 2, 5, 6, 7, 12, 13 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11 00-633 Warszawa, NIP 9521000289 w cenie (w zł 

brutto): 

 

Pakiet 1 23 111 224,56 

Pakiet 2 3 714 050,88 

Pakiet 5 2 423 001,60 

Pakiet 6 240 371,71 

Pakiet 7 10 065 332,16 

Pakiet 12 43 965,50 

Pakiet 13 516 443,04 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsze oferty wg kryteriów określonych w SWZ. 

 

2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby 
albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta nr 1: Unitech Surgical Sp. z o.o., ul. Kalwaryjska 69/9,30-504 Kraków NIP 9452156811 

Oferta nr 2: Erbe Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa, NIP 5210085040

  

Oferta nr 3: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa NIP 1130020467 

Oferta nr 4: SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SP.K., UL.SZAFIROWA 1 62-020 JASIN, NIP 7822424592 

Oferta nr 5: IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. j., ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań, 

NIP 9721259106 

Oferta nr 6: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., Osmańska 14, 02-823 Warszawa, NIP 5271055984 

Oferta nr 7: Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP 7880008829 

Oferta nr 8: Applied Medical Polska sp. z o.o. ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa, NIP 7011029703 

Oferta nr 9: EUMed Sp. z o.o. ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa, NIP 1132183794 

Oferta nr 10: Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa, NIP 5223086403 

Oferta nr 11: BERYL MED POLAND Sp. z o. o., Siedziba: ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 

Warszawa,  NIP 5321786998 

Oferta nr 12: Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11 00-633 Warszawa, NIP 9521000289 

Oferta nr 13: Covimed Sp. z o.o., Przelot 10 04-622 Warszawa, NIP 9522042462 



 

 

2 
 

 

Numer 
oferty Liczba punktów w 

kryterium ceny 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
płatności 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 

Razem 

Pakiet 1 

12 60 20 20 100 

Pakiet 2 

12 60 20 20 100 

Pakiet 3 

7 trwa badanie ofert 

10 trwa badanie ofert 

Pakiet 4 

3 trwa badanie ofert 

Pakiet 5 

12 60 20 20 100 

Pakiet 6 

12 60 20 20 100 

Pakiet 7 

12 60 20 20 100 

Pakiet 8 

2 trwa badanie ofert 

Pakiet 9 

11 trwa badanie ofert 

Pakiet 10 

1 trwa badanie ofert 

9 trwa badanie ofert 

Pakiet 11 

5 trwa badanie ofert 

11 trwa badanie ofert 

Pakiet 12 

12 60 20 20 100 

Pakiet 13 

12 60 20 20 100 

Pakiet 14 

6 trwa badanie ofert 

Pakiet 15 

7 trwa badanie ofert 

Pakiet 16 

4 trwa badanie ofert 

Pakiet 17 

8 trwa badanie ofert 

11 trwa badanie ofert 

13 trwa badanie ofert 

Pakiet 18 

7 trwa badanie ofert 

Z poważaniem 
  


